
 

     I. B 

TÝDENNÍ  ÚKOLNÍČEK 2022/2023 

Třídní učitelka: Mgr. Veronika Schneiderová, DiS. 

 

TÝDEN:  15. 5. – 19. 5. 2023 

INFORMACE PRO RODIČE: 

Vážení rodiče, 

od pondělí 24. 4. 2023 vybíráme příspěvky Spolku rodičů při 9. ZŠ Zlín ve výši 250 Kč za každého žáka 

za 2. pololetí školního roku 2022/2023. Děti mají v notýsku vložen lístek s podrobnostmi o platbě. 

V notýsku  také naleznete informace ke školnímu výletu, který se koná 1. 6. 2023. Ve dnech 29. 5. a 30. 

5. 2023 se budou konat pohovory s rodiči. Kontrolujte prosím dětem držení pera a správný posed při 

plnění úkolů. Děkuji! 

Mgr. Veronika Schneiderová, DiS. 

PŘEDMĚT: CO SE NAUČÍM? 

 
JAZYK ČESKÝ 
(čtení, psaní) 

 

A B C 
 

 

• HRAVÝ SLABIKÁŘ (str. 90-94)  

• ČÍTANKA (str. 32) 

• PÍSANKA 4. díl (str. 7-10) 

 
MATEMATIKA 

 

1 2 3 

 

• MATEMATIKA PS 2. díl (str. 54-58) 

• PROCVIČOVACÍ SEŠIT malý 2. díl – zůstává doma 

• PROCVIČOVACÍ SEŠIT 3. díl (str. 3-4) 

 
PRVOUKA 

 

 

• PRACOVNÍ SEŠIT (str. 57-59) 

 
VÝCHOVY     
            

 
 

 

• HV (str. 44)  

• PV, VV: téma jaro, včelky, žáby 

 


